АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН»

 Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         24 августа 2022 года                                                                  № 286
с. Нерчинский Завод

О внесении изменение в Постановление № 179 от 25 мая 2022 года «Об установления дат проведения Дня села в муниципальном районе «Нерчинско-Заводский район»
      В соответствии с п.2 ч.1 ст. 3 Закона Забайкальского края от 26 декабря 2011 г. № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края», руководствуясь Уставом муниципального района «Нерчинско-Заводский район» администрация муниципального района «Нерчинско-Заводский район» постановляет:
1. Внести изменение в пункт 1, установить дату проведения Дня села в муниципальном районе «Нерчинско-Заводском районе» в с/п  Нерчинско-Заводское – 9 сентября.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати «Советское Приаргунье» муниципального района «Нерчинско-Заводский район», разместить на официальном сайте муниципального района «Нерчинско-Заводский район» - https://nerzavod.75.ru
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района

«Нерчинско-Заводский район»                                            Е.А. Первухин